
Stejnopis č. 2

Hollibová advokáti s. r, o.
jednatelem a advokátem zapsaným v seznamu advokátuzastoupena:

vedeném Českou advokátní komorou, ev. ě. 12214
se sídlem 7a Poříčskou bránou 365/21, Praha 8, 186 00 
IČO: 24686727. DIČ: C7. 24686727
bankovní spojení: LniCrcdit Bank Czech Republie and Slovakia- a.s. 
číslo účtu: 2)01950055/2700 
(dále jen ..dodavatel ) 
na straně jedné

a

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, 110 00
zastoupené: Ing. Alešem Krejčou. ředitelem odboru pozemních komunikací a drah MJIMP 
IČO: 00064581, DIČ: CZ0006458)
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6. 160 41 
číslo účtu: 27-5157998/6000 
(dále jen zadavatel*') 
na straně druhé

SMLOUVA O PRAVMI POMOCI

č. >o&/-ř6/of/ceceM/mo

sjednaná podle zákona č. 85/1996 Sb.. o advokacii. ve znění pozdějších předpisu, zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisu, a v souladu s Pravidly pro 
zadávání veřejných zakázek v podmínkách hlavního města Prahy.

I.
Předmět sm louvy

Vypracování a podání kasační stížnosti proti rozsudku Městského soudu v Praze ze dne 
25. 5. 2020, sp. zn. 8A 26/2020 - 78, ve věci žalobců: 1. Bccr Bike Prague. s. r, o.. Stichova 
596/10. Praha 4. 2. INVESTER GROUP HOLDING s. r. o., Za Hiádkovem 680/12, Praha 6. 
3, Diseover Prague Jours s. r. o., Korunní 588/4. Praha 2, 4. Stag Adventurcs s. r. o.. Na Petřinách 
1247/85. Praha 6, 5. Gwern s. r. o.. Benická 519, Nu páky společně v zastoupení

proti žalovanému Magistrátu hl. m. Prahy, Mariánské nám. č. 2/2, Praha l.



II.
Povinnosti zadavatele

Zadavatel se 7avažuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost, zejména rádné a včas 
potřebné doklady, prostředky, informace, jež jsou účelné kelektivnimu poskytováni právních 
služeb.
2. Zadavatel se zavazuje zaplatit dodavateli za jeho Činnost úplatu dle článku i V, této smlouvy.

III,
Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje:
a) vykonávat činnost, k níž je dle této smlouvy zavázán, řádně a s vynaložením odborné péče.
b) dbát při své činnosti pokynů zadavatele, jednat v souladu sjeho zájmy, které dodavatel zná 
nebo musí znát a dbát na dobré jméno zadavatele,
c) vykonával sjednanou činnost v souladu se zásadami poctivého obchodního styku a v souladu 
sdobrými mravy,
d) zabezpečovat ochranu údajů o skutečnostech a osobách, které v rámci své činností podle této 
smlouvy získal, a tyto údaje považovat za důvěrné.
e) zachovávat mlčenlivost o právně významných, ekonomických, organizačních a dalších 
skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s plněním léto smlouvy v rozsahu a za podmínek 
stanovených právním řádem České republiky,
f) uchovával doklady, které nabyl v souvislosti s činností podle této smlouvy, a to po dobu. po 
kterou tyto doklady mohou být významné pro zadavatele, nejméně vsak po dobu dvanácti 
měsíců.
g) vypracování a podání kasační stížnosti dle či. I nej po zdej i do terminu, který stanoví soud,
h) vypracováni a podáni vyjádřeni ke kasační stížnosti dle čl. I nejpozdčji do termínu, který 
stanoví soud,
i) před odesláním právního stanoviska nebo kasační stížnosti na soud. dodavatel v přiměřené 
jhútě zohledni a zapracuje připomínky zadavatele.

IV,
Smluvní odměna

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 3 vyhlášky č. 177/1996 $b.. o odměnách 
advokátů a náhradách advokátů za poskytováni právních služeb dohodly, ze zadavatel uhradí 
dodavateli smluvní odměnu za právní pomoc uvedenou v článku I. léto smlouvy vc výši 72.500.- 
Kč (slovy: scdmdcsátdvatisíc pět set korun českých) bez DPH (tj. hodinová sazba činí 2.900.- Kč 
bez DPI ( - maximálně 25 hod ). Tato cena jc sjednána pro zastupování zadavatele v celém ři/ení 
o kasační stížnosti.



2. Smluvní odměnu spéci Ukovanou v odstavci I článku IV. se zadavatel zavazuje uhradil 
dodavateli po splnění podmínek sjednaných v této smlouvě o právní pomoci stím, žc takto 
stanovená odměna bude splatná na základě zaslané faktury ve Ihíitě 15 dnů od doručena na účet 
2101050055/2700 č. vedený ti UniCredit Bank.
3. Odměna zahrnuje náhradu výdajů dodavatele vynaložených při poskytování právních služeb 
dle této smlouvy (ve smyslu ustanovení §§ 13 a 14 vyhlášky č. 177/1996 Sb., o odměnách 
advokátů a náhradách advokátu 2a poskytování právních služeb).
4. Odměna je stanovena jako cena nevýše přípustná a neprekročitelná a zahrnuje konzultace se 
zadavatelem, revize předmětu plnění a jeho dopracování na základě připomínek a doplňujících 
dotazu zadavatele a veškeré náklady spojené s poskytováním příslušné právní pomoci, vyjma 
případných poplatků souvisej icíeh s řízením.
5. 7adavatel má právo a dodavatel souhlasí s tím. že v případě nedodržení stanoveného termínu 
plnění předmětu smlouvy, zadavatel smluvní odměnu dodavateli nevyplatí.

V.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a smlouva 2aniká:
a) dohodou smluvních stran,
b) ukončením právního případu. 7.a ukončení právního případu se považuje doručení klientovi 
pravomocných rozhodnutí a konečné vyúčtováni odměny a nákladů advokáta na základě této 
smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. V otázkách neupravených touto smlouvou se právní vztahy vyplývající / léto smlouvy řídi 
českým právem, zejména příslušnými ustanoveními zákona o advokacli a občanského zákoníku.
2. Tuto smlouvu lze doplňovat nebo mčnit pou/e písemnými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami.
3. l ato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami,
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, přičemž zadavatel obdrží 3 stejnopisy a 
dodavatel 1 stejnopis.
5. Tato smlouva obsahuje 4 (slovy: čtyři) strany textu.
6. Za dodavatele poskytne právní pomoc podle této smlouvy! 
povčřené advokátní kanceláří®^^^^^^ 
doručovány procesní písemností
7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřená po 
vzájemném projednání podle jejich pravé vůle a nikoli v tísni. Toto smluvní sírany stvrzují svým 
vlastnoručním podpisem.

a další osoby 
bude také uveden na procesní plné moci a budou mu



8, Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidencí 
smluv (CFS) zadavatele, která je veřejné přípustná a která obsahuje údaje o číselném o/načení 
smlouvy a data jejího podpisu, údaje o smluvních stranách a předmětu smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udčlují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

Prohlášení advokátní kanceláře

Dodavatel prohlašuje, že splňuje základní kvalifikační podmínky a profesní kvalifikační 
podmínky, které vyžaduje § 53 a § 54 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve zněni 
pozdějších předpisů.

V Praze dne: 16. Června 2020 V Praze dne: 1 8 -08- 2020

Za dodavatele: 7a zpracovatele:

Hlavni město 1'raluy 
zast. Ing. Alešem Krejčou 
ředitelem odhoru pozemních komunikací 
a drah MHMP

Hol
Ijednatelemzast


